РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
LX СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

10 октября 2012 г.                                                                                                                      № 60-23
Об исполнении плана работы

Айхальского поселкового Совета за период с января по октябрь 2012 года

Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета Касаткина А.А., Главы муниципального образования «Поселок Айхал» Шайкина В.Д., сессия Айхальского поселкового Совета решила:

1. Признать деятельность Айхальского поселкового Совета по исполнению плана работы за период с января по октябрь 2012 года удовлетворительной.

2. Утвердить отчет об исполнении плана работы Айхальского поселкового Совета за период с января по октябрь 2012 года. (Приложение №1)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Айхала» и разместить с Приложением на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф)

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя ПС (Касаткин А.А.).

Председатель
Айхальского поселкового Совета

         А.А. Касаткин